



## ✦ 料金改定表

現行の料金体系を変更し、平成29年4月より、  
距離に応じたフラットな料金体系（1kmごと190円＋予約料100円）  
といたします。

料金 km	現行 円	改定後 円	料金 km	現行 円	改定後 円
1	580	290	15	2,500	2,950
2	660	480	20	3,300	3,900
3	740	670	25	4,100	4,750
4	820	860	30	4,900	5,800
5	900	1,050	：	：	：
6	1,060	1,240	：	：	：
7	1,220	1,430	：	：	：
8	1,380	1,620	：	：	：
9	1,540	1,810	：	：	：
10	1,700	2,000	50	8,100	9,600

## ✦ 賛助会員の方へ

賛助会員の皆様には平素より当法人に、ご理解・ご協力頂きまことにありがとうございます。今後ともよろしくお願い申し上げます。

来年度も引き続き援助くださる方は、同封振込用紙でお願いします。

また、同じ金融機関の口座をお持ちの場合は、ATMを使って手数料無でお振込みができますのでご利用ください。

- ・ゆうちょ総合口座  
10140-60363751
- ・西武信用金庫河辺支店・普通  
1303506
- ・郵便振替口座  
00190-3-33448

